
KETUA :

WAKIL KETUA : 1 PANTAS MARROHA SINAGA

2 NASIP SIMBOLON

ANGGOTA : 1 RENALDI NAIBAHO

2 PAHAM GULTOM

3 Dra. SORTA ERTATY SIAHAAN

4 Drs. JONNER SIMBOLON, M.MPP

5 Drg. MAGDALENA NURAINY SITINJAK, MM

6 NONI SULVIA S, S.Pd

7 PANTAS LASIDOS LIMBONG

8 JONNY SAGALA

9 POLTEN SIMBOLON, SE, MM

10 SAURTUA SILALAHI, ST

11 PARLUHUTAN SAMOSIR, SP, M.Si

12 HARRY JONO SITUMORANG

13 PARDON M.E LUMBANRAJA

14 RISMAWATI SIMARMATA

15 ROMAULI PANGGABEAN, SE

16 POLMA HASEHATON GURNING

17 BATAHAN SIRINGORINGO

18 HAPOSAN SIDAURUK

19 PARLUHUTAN SINAGA

20 NURMERITA SITORUS, S.Sos

21 SUHANTO SITANGGANG

22 RUSSEL BARINGIN JAYA SIHOTANG

SAUT MARTUA TAMBA, ST

TAHUN 2019 - 2024

SUSUNAN DAN KEANGGOTAAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN SAMOSIR



1 PDI PERJUANGAN - KETUA : RENALDI NAIBAHO

- WAKIL KETUA : PARDON M. E LUMBANRAJA

- SEKRETARIS : PAHAM GULTOM

- ANGGOTA : 1. Dra. SORTA ERTATY SIAHAAN

2. RISMAWATI SIMARMATA

3. ROMAULI PANGGABEAN, SE

4. SAUT MARTUA TAMBA, ST

5. HARRY JONO SITUMORANG

2 NASDEM - KETUA : POLMA HASEHATON GURNING

- WAKIL KETUA : PANTAS MARROHA SINAGA

- SEKRETARIS : Drg. MAGDALENA NURAINY SITINJAK, MM

ANGGOTA : 1. Drs. JONNER SIMBOLON, M.MPP

2. BATAHAN SIRINGORINGO

3 KEBANGKITAN BANGSA - KETUA : NONI SULVIA S, S.Pd

- WAKIL KETUA : HAPOSAN SIDAURUK

- SEKRETARIS : PANTAS LASIDOS LIMBONG

- ANGGOTA : NASIP SIMBOLON

4 GOLONGAN KARYA - KETUA : JONNY SAGALA

- SEKRETARIS : POLTEN SIMBOLON, SE, MM

- ANGGOTA : PARLUHUTAN SINAGA

5 - KETUA : RUSSEL BARINGIN JAYA SIHOTANG

- WAKIL KETUA : SUHANTO SITANGGANG

- SEKRETARIS : SAURTUA SILALAHI, ST

- ANGGOTA 1. NURMERITA SITORUS, S.Sos

2. PARLUHUTAN SAMOSIR, SP, M.Si

SUSUNAN DAN KEANGGOTAAN FRAKSI-FRAKSI 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SAMOSIR
TAHUN 2019 - 2024

NURANI DEMOKRAT 

INDONESIA RAYA


